СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                 http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                     e-mail: alenkb@yandex.ru

13.09.2016 г.  № 09/08

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 08.09.2015 № 09/03 «Об утверждении плана

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию

района Северное Измайлово города Москвы на 2016 год»

Руководствуясь Законом города Москвы от 11 июля  2012 года № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,

рассмотрев поступившее обращение главы управы района Северное Измайлово

города Москвы Дятленко Д.Д. от 07.09.2016 № СИ-14-92/6, Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 08.09.2015 № 09/03 «Об утверждении плана

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию

района Северное Измайлово города Москвы на 2016 год» (в ред. решения

Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от

09.02.2016 № 02/06) в примечание пункта № 3 приложения №1 , изложив

его в следующей редакции:

«примечание: проведение ремонтных работ и работ по приспособлению

среды в квартирах инвалидов»;

2. Направить копию настоящего решения:

2.1. главе управы района Северное Измайлово города Москвы для

реализации предложений;

2.2. в префектуру Восточного административного округа города Москвы

и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в порядке информации.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово

www.sev-izm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                               А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/